
1 

 

BP.I.3021.2.66.2017 
 
 

Zarządzenie Nr 2614/2017 
Prezydenta Miasta Radomia z dnia 17 października 2017 r. 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2017 rok. 

 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z późn. zm.), art.3 ust.1 
pkt.3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2016r. poz. 198 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 402/2016 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta 
Radomia na 2017 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 

Paragraf 1 
 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę  219 559,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  38 488,-  /BPI/ 
 
Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny w kwocie  38 488,- 
 
Paragraf 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) w kwocie  38 488,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  9 011,-  /BPI/ 
 
Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe w kwocie  9 011,- 
 
Paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie  9 011,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  172 060,-  /BPI/ 
 



2 

 

Rozdział 85508 - Rodziny zastępcze w kwocie  172 060,- 
 
Paragraf 2160 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego 
oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowaniu dzieci 
w kwocie  172 060,- 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę  219 559,- 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  38 488,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny w kwocie  38 488,- 
 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  38 488,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  9 011,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe w kwocie  9 011,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  8 834,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   148,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   25,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   4,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  172 060,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85508 - Rodziny zastępcze w kwocie  172 060,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  170 340,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  1 436,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   249,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   35,- 
 
 

Paragraf 2 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 



3 

 

 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  600 000,- 
 
Z 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  600 000,- /MZDIK/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  200 000,- 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie  400 000,- 
 
Do 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  600 000,- /MZDIK/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  600 000,- 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 1 034 000,- 
 
Z 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 1 034 000,- /UM/ZN/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  100 000,- 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie  
100 000,- 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie  14 000,- 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie  150 000,- 
Paragraf 4580 - Pozostałe odsetki w kwocie  30 000,- 
Paragraf 4590 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych w kwocie  
600 000,- 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  40 000,- 
 
Do 
Rozdział 70004 - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej w kwocie 1 034 000,- 
/MZL/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  618 665,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  15 335,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  350 000,- 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  50 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  152 388,- 
 
Z 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  22 288,- /EDU/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  22 288,- 
Zadanie OŚ 340 p – „Modernizacja i adaptacja pomieszczenia” w kwocie 22 288,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  6 100,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  6 100,- 
 
Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie  25 000,- 
/UM/WE/ 



4 

 

Paragraf 4330 - Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego w kwocie  25 000,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  4 000,- /UM/In/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  4 000,- 
 
Rozdział 80105 - Przedszkola specjalne. w kwocie  50 000,- /UM/WE/ 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  50 000,- 
 
Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego w kwocie  45 000,- /UM/WE/ 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  45 000,- 
 
Do 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  4 000,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  4 000,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  22 288,- /EDU/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  22 288,- 
Zadanie OŚ 340 p – „Modernizacja i adaptacja pomieszczenia” w kwocie 22 288,- 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  6 100,- /EDU/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
6 100,- 
Zadanie OŚ 306 p –„Zakup zmywarki” w kwocie 6 100,- 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  30 000,- /UM/WE/ 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  30 000,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  25 000,- /UM/WE/ 
Paragraf 4330 - Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego w kwocie  25 000,- 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  20 000,- /UM/WE/ 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  20 000,- 
 
Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych w kwocie  45 000,- /UM/WE/ 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 



5 

 

w kwocie  45 000,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  157 000,- 
 
Z 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne w kwocie  130 000,- /UM/WE/ 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  130 000,- 
 
Rozdział 80121 - Licea ogólnokształcące specjalne w kwocie  9 000,- /UM/WE/ 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  9 000,- 
 
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie  18 000,- /UM/WE/ 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  18 000,- 
 
Do 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  130 000,- /UM/WE/ 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  130 000,- 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  27 000,- /UM/WE/ 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  27 000,- 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  25 000,- 
Z 
Zadania własne gminy /UM/WE/ 
 
Rozdział 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka w kwocie  25 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  25 000,- 
Do 
Zadania własne powiatu /UM/WE/ 
 
Rozdział 85419 - Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze w kwocie  25 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  25 000,- 
 
 



6 

 

Paragraf 3 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie   470,- 
 
Rozdział 71035 - Cmentarze w kwocie   470,- 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie   70,- /ZUK/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   400,- /ZUK/ 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   470,- /ZUK/ 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  177 353,- 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  176 053,- 
 
Z 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w kwocie  20 000,- /UM/Kd/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  140 000,- /UM/BP/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  16 053,- 
/UM/BAG/ 
Zadanie Nr AD 61p pn.: „Wymiana dźwigu osobowego w budynku Urzędu Miejskiego przy 
ul. Żeromskiego 53” w kwocie 15 265,- 
Zadanie Nr AD 65p pn.: „Modernizacja systemu alarmowego SSWiN” w kwocie 788,- 
Do 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  156 053,- /UM/BAG/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  20 000,- /UM/Kd/ 
 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  1 300,- 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 300,- /UM/KP/ 
Do 
Paragraf 4380 - Zakup usług obejmujących tłumaczenia w kwocie  1 300,- /UM/KP/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  17 310,- 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  17 310,- 
 



7 

 

Z 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  17 310,- /EDU/ 
Zadanie OŚ 315 p –„Pierwsze wyposażenie nowo utworzonych oddziałów przedszkolnych” 
w kwocie 17 310,- 
Do 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
17 310,- /EDU/ 
Zadanie OŚ 315 p –„Pierwsze wyposażenie nowo utworzonych oddziałów przedszkolnych” 
w kwocie 17 310,- 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  20 000,- 
 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność w kwocie  20 000,- 
 
Z 
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  20 000,- /UM/ZS/ 
Do 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  20 000,- /UM/ZS/ 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  19 000,- 
 
Rozdział 85502 - Świadczenie rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie  
19 000,- 
Z 
Paragraf 2950 - Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie  19 000,- 
/UM/ZS/ 
Do 
Paragraf 4580 - Pozostałe odsetki w kwocie  19 000,- /UM/ZS/ 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  17 742,- 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  16 688,- 
Z 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  16 688,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 2830 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych w kwocie  16 688,- /UM/WE/ 
 
Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 



8 

 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych w kwocie  1 054,- 
Z 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  1 054,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 2830 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych w kwocie  1 054,- /UM/WE/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  4 750,- 
 
Rozdział 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii w kwocie  4 750,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  4 750,- /UM/Gd/ 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  4 750,- /UM/Gd/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  31 789,- 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  31 789,- 
 
Z 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 343,- /DPL/ 
Paragraf 4220 - Zakup środków żywności w kwocie  26 000,- /DPL/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 134,- /DPS/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  3 312,- /DWW/ 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  12 000,- /DPL/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 343,- /DPL/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  14 000,- /DPL/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 134,- /DPS/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  3 312,- /DWW/ 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  9 000,- 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  9 000,- 
Z 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  4 000,- /UM/ZN/ 



9 

 

Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie  3 000,- /UM/ZN/ 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie  2 000,- /UM/ZN/ 
Do 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  9 000,- 
/UM/ZN/ 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  
35 000,- 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  35 000,- 
Z 
Paragraf 3070 - Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom 
i funkcjonariuszom w kwocie  35 000,- /KMPSP/ 
Do 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  35 000,- /KMPSP/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  2 327,- 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  2 327,- 
Z 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  2 327,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 2830 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych w kwocie  2 327,- /UM/WE/ 
 
 

Paragraf 4 
 
Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej 
 
Zadania własne gminy 
 
Z 
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  13 500,-  /UM/BP/ 
 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe w kwocie  13 500,- 
Paragraf 4810 - Rezerwy w kwocie  13 500,- 
 
Zadania własne powiatu 
 
Do  
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  13 500,-  /CUW/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  13 500,- 



10 

 

Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  3 300,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  2 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  8 200,- 
 
 

Paragraf 5 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

wz.   PREZYDENTA MIASTA 

               (-) Karol Semik 
           ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

 

Uzasadnienie : 
 

1. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 855 w kwocie 38 488,- w zadaniach 
własnych gminy gminie dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego 
Nr 158 z dnia 29.09.2017r. Powyższe zwiększenie dotacji celowych dla gmin, 
z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 53), przeznacza się na dofinansowanie ich zadań 
własnych, tj. zatrudnienie przez gminy asystentów rodziny w ramach realizacji 
Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2017, 
wprowadzonego zgodnie z art. 247 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Radomiu. 
 

2. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 852 w kwocie 9 011,- w zadaniach 
zleconych ustawowo gminie dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego Nr 165 z dnia 09.10.2017r. Powyższe środki pochodzące z rezerwy 
celowej (cz.83, poz.24 pn. Ochrona odbiorcy wrażliwego energii elektrycznej) stanowią 
dotację na IV kwartał 2017r. przeznaczoną na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych 
dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów 
obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji 
wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo 
energetyczne. 

 
3. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 855 w kwocie 172 060,- 

w zadaniach zleconych ustawowo powiatowi dokonuje się na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 144 z dnia 22.09.2017r. Powyższe zwiększenie dotacji 
celowej, pochodzące z rezerwy celowej (cz.83, poz. 77) przeznacza się na realizację 
dodatku wychowawczego, o którym mowa w ustawie z dnia 9 czerwca 2011r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Radomiu. 

 
4. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 600 

w kwocie 600 000,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zwiększenia 
środków na usługi przewozowe w Miejskim Zarządzie Dróg i Komunikacji w Radomiu. 

 
5. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 700 

w kwocie 1 034 000,- w zadaniach własnych gminy wynika z potrzeby zwiększenia 
środków w Miejskim Zarządzie Lokalami na zakup mediów oraz na koszty eksploatacji 
zasobu lokalowego Gminy. Zwiększenie wydatków na w/w cel spowodowane jest 
faktem wzrostu cen na dostawę mediów oraz podłączeniem do sieci centralnego 
ogrzewania budynku przy ul. Radomskiego 4 oraz Narutowicza 24/26 oraz 
koniecznością przeprowadzenia po pożarze remontu klatki schodowej i wspólnej 
łazienki w budynku na ul. Wolanowskiej 75B. Zwiększenie wydatków na koszty 
postępowania sądowego i komorniczego pozwoli na prowadzenie dalszej windykacji, 
kierowanie spraw do sądu oraz komorników, a także przeprowadzenie eksmisji. 

 



12 

 

6. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 
w kwocie 152 388,- w zadaniach własnych gminy wynika z potrzeby zabezpieczenia 
środków na: 
- częściowy remont rozdzielni elektrycznej i dostosowanie do obecnie obowiązujących 
przepisów w budynku głównym szkoły PSP Nr 33 przy ul. Kolberga 5 w kwocie 4 000,-. 
- zakup urządzeń do kuchni w Publicznym Przedszkolu Nr 24 w kwocie 6 100,-. 
- przeprowadzenie robót budowlanych związanych z modernizacją i dokonaną adaptacją 
pomieszczeń znajdujących się w budynku przedszkola na salę dla nowo powstałej grupy 
przedszkolaków w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 18 w kwocie 22 288,-. 
- dotację dla niepublicznych szkół i placówek niepublicznych w kwocie 95 000,-. 
- koszty uczęszczania dzieci z terenu Gminy Radomia do klas „O” na terenie innych gmin 
w kwocie 25 000,-. 

 
7. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 

w kwocie 157 000,- w zadaniach własnych powiatu wynika z potrzeby zwiększenia 
środków na dotację dla niepublicznych szkół i placówek oświatowych. 
 

8. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami i zadaniami klasyfikacji budżetowej 
w dziale 854 w kwocie 25 000,- z zadań własnych gminy do zadań własnych powiatu 
wynika z potrzeby zwiększenia środków na dotację dla niepublicznych szkół i placówek 
oświatowych. 
 

9. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 710 
w kwocie 470,- w zadaniach powierzonych gminie przez administrację rządową wynika 
z konieczności zabezpieczenia środków na zakup paliwa do środków transportu 
i urządzeń w celu wykonania zadania utrzymania grobów i cmentarzy wojennych przez 
Zakład Usług Komunalnych. 
 

10. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 750 
w kwocie 177 353,- w zadaniach własnych gminy wynika z potrzeby zwiększenia 
środków: 
- na energię elektryczną, cieplną oraz wodę w budynkach Urzędu Miejskiego oraz 
w wynajmowanych pomieszczeniach biurowych na siedzibę Miejskiego Rzecznika 
Konsumentów, Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz siedzibę 
Zespołu ds. Rewitalizacji. Środki na ten cel pochodzą ze zmniejszenia planu wydatków 
po wykonaniu zadania: „Wymiana dźwigu osobowego w budynku Urzędu Miejskiego 
przy ul. Żeromskiego 53” w kwocie 15 265,- oraz „ Modernizacja systemu alarmowego 
SSWiN” w kwocie 788,-. z oszczędności na prowizjach bankowych w kwocie 140 000,-. 
-na realizację szkoleń wynikających z nowelizacji obowiązujących przepisów dla 
pracowników Urzędu Miejskiego w kwocie 20 000,-. 
-na usługę tłumaczenia dokumentów dotyczących przystąpienia miasta Radomia do 
Europejskiego Stowarzyszenia Miast EUROCITIES w kwocie 1 300,-. 
 

11. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 
w kwocie 17 310,- w zadaniach własnych gminy wynika z potrzeby zabezpieczenia 
środków na zakup urządzeń do kuchni w Publicznym Przedszkolu Nr 23. 

 



13 

 

12. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 851 
w kwocie 20 000,- w zadaniach własnych gminy wynika z potrzeby zabezpieczenia 
środków finansowych na realizację zadania pn. Realizacja zadania publicznego 
w zakresie ochrony i promocji zdrowia dla mieszkańców Radomia w 2017r poprzez 
wydanie albumu jubileuszowego Radomskiego Szpitala Specjalistycznego im. dr. Tytusa 
Chałubińskiego w Radomiu”. 

 
13. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 855 

w kwocie 19 000,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków przeznaczonych na zwrot dotacji z lat ubiegłych do budżetu Wojewody 
Mazowieckiego w zakresie odsetek ustawowych za opóźnienie zwrotu nienależnie 
pobranych świadczeń rodzinnych. 

 
14. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 

w kwocie 17 742,- w zadaniach zleconych ustawowo gminie wynika z potrzeby 
zwiększenia środków w związku udzieleniem dotacji celowej na wyposażenie szkół 
niepublicznych w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe w 2017 
roku. 

 
15. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 710 

w kwocie 4 750,- w zadaniach własnych powiatu wynika z potrzeby zabezpieczenia 
środków, celem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
dostawę art. biurowych dla potrzeb Miejskiego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej 
i Kartograficznej. 

 
16. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 852 

w kwocie 31 789,- w zadaniach własnych powiatu wynika z potrzeby zabezpieczenia 
środków na: 
- składki na ubezpieczenia społeczne w Domu Pomocy Społecznej Weterana Walki i 
Pracy w Radomiu, Domu Pomocy Społecznej w Radomiu ul. Zofii Holszańskiej 13, Domu 
Pomocy Społecznej im. Św. Kazimierza w Radomiu ul. Garbarska w kwocie 5 789,-. 
- wynagrodzenia oraz na płatności za wywóz nieczystości, ścieki, monitoring obiektu 
i opłaty licencyjne w Domu Pomocy Społecznej w Radomiu, ul. Zofii Holszańskiej 13 
w kwocie 26 000,-. 
 

17. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 700 
w kwocie 9 000,- w zadaniach zleconych ustawowo powiatowi powiatu wynika 
z potrzeby zabezpieczenia środków na koszty postępowania sądowego zgodnie 
z postanowieniem Sądu Rejonowego w Radomiu VII Wydział Cywilny Sygn. akt VII Ns 
388/13 z dnia 03.10.2016r., oraz postanowieniem Sądu Okręgowego w Radomiu IV 
Wydział Cywilny Odwoławczy Sygn. akt. IV Ca 92/17 z dnia 21.09.2017r.  

 
18. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 754 

w kwocie 35 000,- w zadaniach zleconych ustawowo powiatowi wynika z potrzeby 
zwiększenia środków na zakup usług pozostałych w Komendzie Miejskiej Państwowej 
Straży Pożarnej w Radomiu. 

 



14 

 

19. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 
w kwocie 2 327,- w zadaniach zleconych ustawowo powiatowi wynika z potrzeby 
zwiększenia środków w związku udzieleniem dotacji celowej na wyposażenie szkół 
niepublicznych w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe w 2017 
roku. 

 
20. Częściowe rozdysponowanie rezerwy ogólnej do działu 852 w kwocie 13 500, 

w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zabezpieczenia środków na 
zakup energii, usług remontowych oraz usług pozostałych w Centrum Usług Wspólnych 
Domów Pomocy Społecznej w Radomiu. 
 

 
wz.   PREZYDENTA MIASTA 

                (-) Karol Semik 
           ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 


